Artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICO E 

ADJUDICO o procedimento ora escolhido em favor das empresas: PANORAMA 

COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº. 01.722.296/0001-17, item 01, no valor total de R$ 8.064,00 (Oito mil, 

e sessenta e quatro reais), e NNMED DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 

15.218.561/0001-39, item 02, no valor total de R$ 1.077,60 (Hum mil, setenta e sete 

reais e sessenta centavos), perfazendo o valor global de R$ 9.141,60 (Nove mil, cento 

e quarenta e um reais e sessenta centavos), para aquisição do objeto em referência, 

com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em conseqüência, 

ficam convocadas as proponentes para assinatura do instrumento de contrato, nos 

termos do Art.